
N° NOMS PRENOMS LICENCE CLUB Arme Serie 1 Serie 2 Serie 3 TOTAL

1 KALETA Sylvain 3302003 CTC 1903 A3 89 93 182

2 MOULIN Eric 3289118 CTV MAS 36 92 83 175

3 MONDOT François 2909854 STVL 1903 A3 89 80 169

4 BARONNET Patrice 3470390 Girondins 88 78 166

5 WARAS Thierry 3279761 ASTN MAS 36 84 81 165

6 BLANC Jean Philippe 2607950 CTLRA 1903 A3 91 74 165

7 CHAULIER Jean Pierre 2140005 ASTT 1903 A3 79 83 162

8 JAUDINOT Fabrice 82538927 CTV K 31 82 79 161

9 LIMIN Philippe 3020878 AETS 1903 A3 84 77 161

10 BIALOWAS Beatrice 82608282 CL 79 74 153

11 GIRARD Stéphane 2632394 USMM K 31 72 78 150

12 GAMERO Alfonso 2762639 Girondins K 31 74 76 150

14 JEUFFROY Lionel 82545158 AETS 1903 A3 79 67 146

15 SOILLE Aurélie 82532199 CL 71 72 143

16 TRAMONI Patrice 82511875 AETS 1903 A3 72 69 141

17 LACHAUD Pierre 82673755 CL 72 67 139

18 JERKE Guillaume 82702457 STC 60 77 137

19 GUILLOU Jean Marie 729969 CTV 1903 A3 78 58 136

20 LEMAUX Julian 82566576 TS 16 66 66 132

21 CIARAVOLA Patrick 2392167 TSR K 31 63 68 131

23 BERNARD Christophe 82432896 CTC K 31 71 56 127

24 LE CHAPALAIN Bertrand 853487 Girondins CG 96 59 67 126

25 BOUQUET Bruno 82641675 STC 57 68 125

26 MASQUELIER Didier 2112550 CSA 126 1903 A3 53 67 120

27 FROIDEFOND Fabrice 3310218 CTV 1903 A3 57 63 120

28 MASGONTY Isabelle 2747562 AETS MAS 36 55 59 114

29 DELAGRANGE Cyril 82559613 S angoumoisin MAS 36 70 40 110

30 MASGONTY Philippe 2521497 AETS LEE ENFIELD 53 53 106

31 CHASTENET Serge 82579995 STHT 44 58 102

32 MENETAUD Stéphane 82566477 TS 16 46 35 81

33 PESCHER Jeremy 32648888 CTV 42 34 76

34 MASGONTY Julien 3103090 USMM MOSIN NAGANT 49 22 71

35 PETOUX Philippe 82450114 STHT 24 37 61

36 RADEUIL Alain 3427655 TS16 27 23 50

CTV - LA COQUILLE

Circuit National TAR        08/09/10 MARS  2019

Fusil Répétition Manuelle - 810



N° NOMS PRENOMS LICENCE CLUB Arme Serie 1 Serie 2 Serie 3 TOTAL

1 GUILLOU Jean Marie 729969 CTV AR 15 98 95 193

2 MENUT Ludovic 3427442 STC AR 15 96 93 189

3 FOURNIER Christophe 3271525 Girondins 92 96 188

4 BARONNET Patrice 3470390 Girondins 90 92 182

5 MOULIN Eric 3289118 CTV AR 15 91 90 181

6 HOARAU Jean Michel 82706231 CTG AR 15 94 87 181

7 GAMERO Alfonso 2762639 Girondins AR 15 90 90 180

8 WARAS Thierry 3279761 ASTN AR 15 86 92 178

9 SAUGUES Dominique 2501093 TARC SIG 550 90 86 176

10 LIMIN Philippe 3020878 AETS 1903 A1 88 87 175

11 KALETA Sylvain 3302003 AST St Pierre K 31 82 92 174

12 BLANC Jean Philippe 2607950 CTLRA 84 90 174

13 THOMAS Michel 2509750 CL 82 91 173

14 DELAGRANGE Cyril 82559613 S angoumoisin 88 77 165

15 JAUDINOT Fabrice 82538927 CTV K 31 75 87 162

16 MONDOT François 2909854 STVL AR 15 71 90 161

17 LEMAUX Julian 82566576 TS 16 AR 15 76 85 161

18 FROIDEFOND Fabrice 3310218 CTV AR 15 82 78 160

19 CIARAVOLA Patrick 2392167 TSR K 31 80 78 158

20 LACHAUD Pierre 82673755 CL 77 77 154

21 RADEUIL Alain 3427655 TS16 77 75 152

22 COMPAIN Jerôme 3344956 CAM US 17 78 74 152

23 JEUFFROY Lionel 82545158 AETS K 31 72 78 150

24 MASGONTY Julien 3103090 USMM AR 15 76 70 146

25 TRAMONI Patrice 82511875 AETS AR 15 69 74 143

26 PRATA-BARBOSA Paolo-Gino 82617093 STC 62 76 138

27 BERNARD Christophe 82432896 CTC 65 73 138

28 MASGONTY Isabelle 2747562 AETS 69 68 137

29 MASGONTY Philippe 2521497 AETS K 31 76 56 132

30 BARENOT Dominique 82569144 STC 64 65 129

31 HIELY Cedric 82462242 TS16 MAS 49/56 61 67 128

32 AMODEO Franck 3338282 CTV AR 15 85 42 127

33 GIRARD Stéphane 2632394 USMM GARAND M1 70 55 125

34 PATIER Philippe 82470952 CL 66 55 121

35 GONZATO Jean jacques 2852520 STVL 58 43 101

36 MASQUELIER Didier 2112550 CSA 126 K 31 74 27 101

37 BRIGAUD Michael 82559163 TS16 MOSIN 16 70 86

38 RIBEIRO Luis 82702496 CSA 126 30 25 55

39 HILARION Pascal 82699447 STC 8 3 11

40 VOGELWEID Frederic 82654232 STC 2 2 4

Fusil Armes Modifiées - 812



N° NOMS PRENOMS LICENCE CLUB Arme Serie 1 Serie 2 Serie 3 TOTAL

1 MONDOT François 2909854 STVL M 1A 78 83 161

2 CHAULIER Jean Pierre 2140005 ASTT M 14 88 66 154

3 DELAGRANGE Cyril 82559613 S angoumoisin AR 10 76 76 152

4 FOURNIER Christophe 3271525 Girondins 74 77 151

5 HIELY Cedric 82462242 TS16 MAS 56 70 70 140

6 JAUDINOT Fabrice 82538927 CTV STG 57 71 62 133

7 MASGONTY Philippe 2521497 AETS L1 A1 60 69 129

8 PRATA-BARBOSA Paolo-Gino 82617093 STC 64 61 125

9 THOMAS Michel 2509750 CL FAL 71 41 112

10 RACAUD Patrick 1006876 SSLT STG 57 55 53 108

11 LIMIN Philippe 3020878 AETS M 14 54 45 99

12 DULERY Guy 82556507 CL 42 38 80

13 BARENOT Dominique 82569144 STC 36 33 69

FSA - Gros Calibre - 815



N° NOMS PRENOMS LICENCE CLUB Arme Serie 1 Serie 2 Serie 3 TOTAL

1 MONDOT François 2909854 STVL AR 15 92 94 186

2 HOARAU Jean Michel 82577324 CTG AR 15 96 89 185

3 MOULIN Eric 3289118 CTV AR 15 85 92 177

4 GUILLOU Jean Marie 729969 CTV AR 15 94 81 175

5 FOURNIER Christophe 3271525 Girondins 89 85 174

6 KALETA Sylvain 3302003 CTC AR 15 85 83 168

7 BERNARD Christophe 82432896 CTC AR 15 76 87 163

8 COMPAIN Jerôme 3344956 CAM AR 15 78 84 162

9 FROIDEFOND Fabrice 3310218 CTV AR 15 90 70 160

10 BARONNET Patrice 3470390 Girondins AR 15 78 81 159

11 FONTENOY Rock 82570486 S angoumoisin AR 15 82 74 156

12 WARAS Thierry 3279761 ASTN AR 15 86 68 154

13 LEMAUX Julian 82566576 TS 16 AR 15 72 81 153

14 AMODEO Franck 3338282 CTV AR 15 78 70 148

15 BRETON Guillaume 3023653 CTV AR 15 79 69 148

16 GIRARD Stéphane 2632394 USMM M 4 63 81 144

17 LACHAUD Pierre 82673755 CL 82 62 144

18 MAURY Fabien 3127565 CTV AR 15 64 75 139

19 MASGONTY Julien 3103090 USMM AR 15 71 62 133

20 TRAMONI Patrice 82511875 AETS AR 15 83 45 128

21 SAUGUES Dominique 2501093 TARC SIG 74 53 127

22 GOBILLARD Cedric 3385524 CTV AR 15 71 52 123

23 RAUTUREAU Gael 82616371 S angoumoisin 64 57 121

24 RADEUIL Alain 3427655 TS16 63 54 117

25 PATIER Philippe 82470952 CL 67 48 115

26 GAMERO Alfonso 2762639 Girondins AR 15 70 38 108

27 GONZATO Jean jacques 2852520 STVL 55 51 106

28 LAFFONT Denis 82580731 CTV AR 15 44 60 104

29 LAFFONT Lionel 82580733 CTV AR 15 49 47 96

30 MOLINIER Philippe 3333111 STC AR 15 67 29 96

31 GEMELCO Isabelle 3264918 CL 63 26 89

32 BIALOWAS Beatrice 82608282 CL AR 15 33 51 84

33 VILLESOT Ludovic 2524402 ASTIRA 40 42 82

34 RIBEIRO Luis 82702496 CSA 126 M 16 42 38 80

35 MENETAUD Stéphane 82566477 TS 16 29 24 53

FSA - Petit Calibre - 816



N° NOMS PRENOMS LICENCE CLUB Arme Serie 1 Serie 2 Serie 3 TOTAL

1 FOURNIER Christophe 3271525 Girondins AR 15 94 81 88 263

2 GAMERO Alfonso 2762639 Girondins K 31 74 86 89 249

3 BARONNET Patrice 3470390 Girondins K 31 79 82 87 248

4 KALETA Sylvain 3302003 AST St Pierre AR 15 78 84 83 245

5 MASGONTY Julien 3103090 USMM AR 15 81 78 79 238

6 GUILLOU Jean Marie 729969 CTV AR 15 68 83 81 232

7 BERNARD Christophe 82432896 CTC AR 15 81 71 78 230

8 JEUFFROY Lionel 82545158 AETS K 31 69 81 69 219

9 SAUGUES Dominique 2501093 TARC SIG 550 74 71 74 219

10 LIMIN Philippe 3020878 AETS K 31 72 69 75 216

11 AMODEO Franck 3338282 CTV AR 15 64 80 69 213

12 GIRARD Stéphane 2632394 USMM M 4 51 77 75 203

13 TRAMONI Patrice 82511875 AETS A3 1903 64 65 62 191

14 MASGONTY Philippe 2521497 AETS K 31 63 63 62 188

15 BLANC Jean Philippe 2607950 CTLRA GARAND 70 63 43 176

ISR 300m - 818



N° NOMS PRENOMS LICENCE CLUB Arme Serie 1 Serie 2 Serie 3 TOTAL

1 KALETA Sylvain 3302003 AST St Pierre MAS 45 98 96 194

2 BERTIN Gilbert 3423027 S angoumoisin MAS 45 99 93 192

3 BARONNET Patrice 3470390 Girondins MAS 45 100 92 192

4 BATTU jean Claude 3318002 TS 16 WINCHESTER 100 91 191

5 LACHAUD Pierre 82673755 CL 99 91 190

6 HOARAU Jean Michel 82706231 CTG  GC 63 100 88 188

7 BERNARD Christophe 82432896 CTC MAS 45 96 91 187

8 BOUQUET Bruno 82641675 STC 97 90 187

9 BRIGAUD Michael 82559163 TS16 MAS 45 98 89 187

10 GAMERO Alfonso 2762639 Girondins MAUSER 45 99 87 186

11 BLANC Jean Philippe 2607950 CTLRA LEE ENFIELD 100 86 186

12 FONTENOY Rock 82570486 S angoumoisin 96 88 184

13 RADEUIL Alain 3427655 TS16 93 90 183

14 CHISSADON Jean marc 82638316 ANTA CZ 455 94 89 183

15 SOILLE Aurélie 82532199 CL MAS 45 95 88 183

16 MASGONTY Isabelle 2747562 AETS LEE ENFIELD 96 87 183

17 RACAUD Patrick 1006876 SSLT MAS 45 96 86 182

18 BIALOWAS Beatrice 82608282 CL MAUSER 99 83 182

19 MOULIN Eric 3289118 CTV REM 513 T 96 85 181

20 GUILLOU Jean Marie 729969 CTV KARL GUSTAV 98 83 181

21 FROIDEFOND Fabrice 3310218 CTV REM  513 T 100 81 181

22 GROUHEL Jonathan 3040436 TS16 MAS 45 96 84 180

23 MOLINIER Philippe 3333111 STC MAS 45 93 86 179

24 MASQUELIER Didier 2112550 CSA 126 95 81 176

25 LEMAUX Julian 82566576 TS 16 CZ 455 97 79 176

26 COMPAIN Jerôme 3344956 CAM 99 76 175

27 GIRARD Stéphane 2632394 USMM MAUSER 45 91 83 174

28 HIELY Cedric 82462242 TS16 MAS 45 91 83 174

29 MASGONTY Julien 3103090 USMM MAS 45 92 82 174

30 MASGONTY Philippe 2521497 AETS MAS 45 95 77 172

31 DEBAENE Jean Marc 2526574 STC 87 83 170

32 RAUTUREAU Gael 82616371 S angoumoisin 90 78 168

33 JAUDINOT Fabrice 82538927 CTV MAS 45 97 69 166

34 RAUTUREAU Jean michel 82616370 S angoumoisin 90 70 160

35 MARANAY Raymonde 82483831 CTV MAS 45 92 67 159

36 JERKE Guillaume 82702457 STC 75 81 156

37 LAFFONT Denis 82580731 CTV 83 56 139

38 BERQUE Claude 791165 ASTIRA MAS 45 86 35 121

Carabine 22LR - 820



N° NOMS PRENOMS LICENCE CLUB Arme Serie 1 Serie 2 Serie 3 TOTAL

1 POULET Jean 3377256 Tarc SIG P 210 90 50 50 190

2 BARONNET 2 Patrice 3470390 Girondins P 08 85 50 45 180

3 LIMIN Philippe 3020878 AETS CZ 83 50 45 178

4 BARONNET Patrice 3470390 Girondins P 210 91 40 45 176

5 GIRARD Stéphane 2632394 USMM SIG P 226 75 50 50 175

6 DEFAYE Dominique 2909776 CTV CZ 75 92 50 30 172

7 SAMIS Gilles 82426190 SSLT SIG P 210 84 45 40 169

8 TOURNADE Benoit 3250559 TS Pineuilh CZ 75 84 35 45 164

9 BRETON Guillaume 3023653 CTV CZ 75 87 35 40 162

10 SOILLE Aurélie 82532199 CL P 210 83 30 45 158

11 BOOS Daniel 3170797 CL P 210 78 45 35 158

12 KALETA Sylvain 3302003 AST St Pierre p 210 83 35 35 153

13 SAUGUES Dominique 2501093 TARC SIG P 210 78 45 30 153

14 BIALOWAS Beatrice 82608282 CL CZ 82 45 25 152

15 PACE Michel 356963 Tarc SIG P 210 75 35 40 150

16 CHAULIER Jean Pierre 2140005 ASTT P 210 69 40 40 149

17 CROIZET François 112919 TS Libourne MR 73 83 35 30 148

18 LAPLAGNE Fabrice 82640683 SSLT MR 73 62 45 40 147

19 BATTU jean Claude 3318002 TS 16 MR 73 81 40 25 146

20 VILLATTE Alain 3310215 CTV SIG P 210 80 30 35 145

21 LECARDEUR Jacki 3122287 SJTIR CZ 75 84 35 25 144

22 BERTIN Gilbert 3423027 S angoumoisin MR 73 78 30 35 143

23 GOBILLARD Cedric 3385524 CTV SP 09 72 40 30 142

24 PRATA-BARBOSA Paolo-Gino 82617093 STC 1911 87 25 30 142

25 GAMERO Alfonso 2762639 Girondins P2 10 P 49 77 40 25 142

26 THOMAS Michel 2509750 CL MR 73 81 45 15 141

27 BERNARD Jean Pierre 82473268 SJTIR CZ 74 35 30 139

28 JERKE Guillaume 82702457 STC P 320 73 25 35 133

29 FROIDEFOND Fabrice 3310218 CTV P 210 88 30 15 133

30 JEUFFROY Lionel 82545158 AETS SIG P 210 77 20 35 132

31 GOSSET Olivier 3340227 SCA GLOCK 17 63 40 25 128

32 CHISSADON Jean marc 82638316 ANTA SW 64 62 40 25 127

33 LEOMENT Bernard 2921600 Astira SIG P 210 72 30 25 127

34 TRAMONI Patrice 82511875 ETS P 210 76 30 20 126

35 EN Peter 82702309 SJTIR BERETTA 92 74 25 25 124

36 TOURNADE 2 Benoit 3250559 TS Pineuilh COLT 1911 78 30 15 123

37 MOULIN Eric 3289118 CTV WALTHER PP9 83 35 5 123

38 CHASTRUSSE Jean Michel 2502055 AS TIR S JUNIEN SPHINX 77 30 15 122

39 MASGONTY Julien 3103090 USMM GLOCK 17 76 30 15 121

40 RACAUD Patrick 1006876 SSLT MR 73 75 25 20 120

41 CHRISTIEN Nathalie 82658525 STC CZ 75 74 20 25 119

42 BEURRIER Alexandre 82427433 SJTIR CZ SP 1 68 30 20 118

43 DELAGRANGE Cyril 82559613 S angoumoisin LUGER P 08 73 25 20 118

44 BRIGAUD Michael 82559163 TS16 SW 64 66 20 25 111

45 LEMOUËL Yann 82651541 Astira RUGER 45 ACP 76 25 10 111

46 DUTSCHER Marc 82627338 STC CZ 75 65 20 25 110

47 DUFOUR Yves 82503222 LLM SIG SAUR 64 15 30 109

48 GROUHEL Jonathan 3040436 TS16 MR 73 69 15 25 109

49 CHAPUS Jean Luc 82701127 CTV GLOCK 19 58 20 30 108

50 BOUQUET Bruno 82641675 STC SIG P 210 73 20 15 108

51 GUEGAN Erik 82498310 S angoumoisin P 210 46 25 35 106

52 SARLAT Luciano 3223046 CTV CZ P 09 80 15 10 105

Pistolet / Révolver - 830



53 HAMBYE Frederic 3374719 STC SIG 69 15 20 104

54 MOLINIER Philippe 3333111 STC CZ 59 25 20 104

55 BERNARD Christophe 82432896 CTC GLOCK 17 74 20 10 104

56 HIELY Cedric 82462242 TS16 CANIK TP 9 53 25 25 103

57 AMODEO Franck 3338282 CTV 1911 66 10 25 101

58 KACEM Mohamed 82724766 CTV CZ 51 30 20 101

59 DEBAENE Jean Marc 2526574 STC P 226 61 25 15 101

60 TERRY Philip 82565044 CTV CZ 75 50 25 25 100

61 GUILLOU Jean Marie 729969 CTV CZ 54 20 25 99

62 BARRIAS Didier 82692202 CL MR 73 48 30 20 98

63 BARENOT Dominique 82569144 STC CZ 63 20 15 98

64 CORMELIER Hervé 82425452 SJTIR CZ SP 1 51 25 20 96

65 FAYARD Dominique 82654234 STC CZ 54 20 20 94

66 GOUILLY Pascal 2719168 AS TIR S JUNIEN FS 92 66 10 15 91

67 VALERE Didier 3451649 SJTIR CZ SP 1 51 25 15 91

68 MASGONTY Isabelle 2747562 AETS CZ 66 20 5 91

69 CIARAVOLA Patrick 2392167 TSR CZ 75 74 0 10 84

70 MAURY Fabien 3127565 CTV CZ P 09 43 15 25 83

71 LAFFONT Lionel 82580733 CTV MR 88 38 20 15 73

72 PACE Julien 2851059 Tarc STI 61 5 0 66

73 BRUN Philippe 3383768 CL MK 60 0 5 65

74 VOGELWEID Frederic 82654232 STC CZ 24 30 10 64

75 HILARION Pascal 82699447 STC H K 23 25 15 63

76 FERREIRA Joachim 82595642 STC CZ 33 5 15 53

78 GUICHARD Laurent 2366339 ASTIRA BERETTA 92 24 15 10 49

79 MAQUET Daniel 82528884 ASTIRA MR 73 18 10 10 38

80 PATIER Philippe 82470952 CL CZ 75 13 10 0 23

81 LAFFONT Richard 82660446 CTV GLOCK 17 6 0 5 11

82 GEMELCO Isabelle 3264918 CL MR 73 6 0 0 6



N° NOMS PRENOMS LICENCE CLUB Arme Serie 1 Serie 2 Serie 3 TOTAL

1 BARONNET Patrice 3470390 Girondins P 210 97 97 194

2 GIRARD Stéphane 2632394 USMM SIG P 226 94 94 188

3 SAMIS Gilles 82426190 SSLT SIG P 210 96 90 186

4 DEFAYE Dominique 2909776 CTV CZ 75 91 92 183

5 THOMAS Michel 2509750 CL MR 73 94 88 182

6 BERNARD Jean Pierre 82473268 SJTIR CZ 75 89 91 180

7 BRETON Guillaume 3023653 CTV CZ 75 90 90 180

8 DUTSCHER Marc 82627338 STC CZ 75 91 89 180

9 PRATA-BARBOSA Paolo-Gino 82617093 STC CZ 94 86 180

10 LIMIN Philippe 3020878 AETS CZ 96 83 179

11 BOOS Daniel 3170797 CL P 210 89 88 177

12 DELAGRANGE Cyril 82559613 S angoumoisin 1911 92 85 177

13 CHAULIER Jean Pierre 2140005 ASTT SIG 89 87 176

14 LEMOUËL Yann 82651541 Astira LUGER 45 88 87 175

15 SAUGUES Dominique 2501093 TARC CZ P 210 89 86 175

16 BIALOWAS Beatrice 82608282 CL CZ SP 01 92 83 175

17 ALIPHAT Jean-Pierre 2909778 CTV MR 73 88 86 174

18 CORMELIER Hervé 82425452 SJTIR CZ SP 01 89 84 173

19 MASGONTY Julien 3103090 USMM GLOCK 17 89 82 171

20 GAMERO Alfonso 2762639 Girondins P 210 90 81 171

21 GOBILLARD Cedric 3385524 CTV P 09 84 86 170

22 CROIZET François 112919 TS Libourne MR 73 91 79 170

23 BATTU jean Claude 3318002 TS 16 MR 73 84 83 167

24 FROIDEFOND Fabrice 3310218 CTV P 210 85 82 167

25 RACAUD Patrick 1006876 SSLT KANICK 80 86 166

26 VILLATTE Alain 3310215 CTV SIG P 210 89 77 166

27 GUEGAN Erik 82498310 S angoumoisin CZ P 210 81 83 164

28 TRAMONI Patrice 82511875 ETS P 210 89 75 164

29 DUFOUR Yves 82503222 LLM SIG 78 85 163

30 DEBAENE Jean Marc 2526574 STC P 226 87 76 163

31 MOULIN Eric 3289118 CTV WALTHER PP9 89 74 163

32 BERTIN Gilbert 3423027 Sangoumoisin MR 73 94 69 163

33 CHISSADON Jean marc 82638316 ANTA SW 64 89 73 162

34 EN Peter 82702309 SJTIR BERETTA 92 82 78 160

35 GOSSET Olivier 3340227 SCA 84 76 160

36 KALETA Sylvain 3302003 AST St Pierre SIG P 210 76 83 159

37 VALERE Didier 3451649 SJTIR CZ SP 01 82 76 158

38 SOILLE Aurélie 82532199 CL P 210 85 72 157

39 BEURRIER Alexandre 82427433 SJTIR CZ SP 01 75 79 154

40 KACEM Mohamed 82724766 CTV CZ 74 77 151

41 HIELY Cedric 82462242 TS16 KANIK TP 9 73 77 150

42 LAPLAGNE Fabrice 82640683 SSLT MR 73 80 69 149

43 BRIGAUD Michael 82559163 TS16 SW 64 77 71 148

44 LAFFONT Lionel 82580733 CTV CZ 75 78 70 148

45 GUILLOU Jean Marie 729969 CTV CZ SP 01 81 67 148

46 TOURNADE Benoit 3250559 TS Pineuilh CZ 75 SP 01 84 62 146

47 JERKE Guillaume 82702457 STC P 320 67 78 145

48 CHASTRUSSE Jean Michel 2502055 AS TIR S JUNIEN SPHINX 71 74 145

49 LEOMENT Bernard 2921600 Astira SIG P 210 90 55 145

50 GROUHEL Jonathan 3040436 TS16 MR 73 78 66 144

51 JEUFFROY Lionel 82545158 AETS SIG P 210 86 58 144

52 CHRISTIEN Nathalie 82658525 STC CZ 75 76 66 142

Pistolet - Vitesse Militaire - 831



53 LECARDEUR Jacki 3122287 SJTIR CZ 75 SP 01 76 66 142

54 BOUQUET Bruno 82641675 STC P 210 66 73 139

55 MAURY Fabien 3127565 CTV CZ P 09 80 57 137

56 SARLAT Luciano 3223046 CTV P 09 55 79 134

57 BERNARD Christophe 82432896 CTC GLOCK 17 68 65 133

58 BRUN philippe 3383768 CL HK 65 65 130

59 BARENOT Dominique 82569144 STC CZ 60 69 129

60 GOUILLY Pascal 2719168 AS TIR S JUNIEN FS 92 56 71 127

61 FAYARD Dominique 82654234 STC CZ 68 59 127

62 FAYARD Dominique 82654234 STC CZ 68 59 127

63 PACE Julien 2851059 Tarc STI 83 44 127

64 POULET Jean 3377256 Tarc SIG P 210 38 88 126

65 CHAPUS Jean Luc 82701127 CTV GLOCK 19 62 63 125

66 TERRY Philip 82565044 CTV CZ 75 57 66 123

67 LAFFONT Denis 82580731 CTV CZ 67 54 121

68 MASGONTY Isabelle 2747562 AETS CZ SP 01 61 59 120

69 HILARION Pascal 82699447 STC HK 65 49 114

70 VOGELWEID Frederic 82654232 STC CZ 65 48 113

71 PACE Michel 356963 Tarc SIG P 210 16 96 112

72 AMODEO Franck 3338282 CTV 1911 54 56 110

73 BARRIAS Didier 82692202 CL MR 73 55 49 104

74 TOURNADE 2 Benoit 3250559 TS Pineuilh COLT 1911 55 49 104

75 CIARAVOLA Patrick 2392167 TSR CZ 75 48 51 99

76 BERTIN Gerard 82470161 TS16 1911 55 44 99

77 FERREIRA Joachim 82595642 STC CZ 75 54 41 95

78 GEMELCO Isabelle 3264918 CL MR 73 64 16 80

79 PATIER Philippe 82470952 CL CZ 75 43 29 72

80 GUICHARD Laurent 2366339 ASTIRA BERETTA 92 42 22 64

81 HAMBYE Frederic 3374719 STC SIG P226 36 23 59

82 LAFFONT Richard 82660446 CTV GLOCK 17 21 29 50

83 MAQUET Daniel 82528884 ASTIRA MR 73 7 31 38


